
 

 

Årsmelding Norbrygg Østfold 2020 

Året 2020 har vært preget av Covid-19 situasjonen, og en rekke arrangementer er blitt avlyst.  

Medlemstallet i Østfold har vært stabilt fra tidligere år, med en liten økning i medlemmer gjennom 

2020.  

Aktivitetene som ble gjennomført hadde mange påmeldte og vi ser at det fremover vil være 

formålstjenlig å gjennomføre kursaktiviteter med fysisk fremmøte.  

Resymé av 2020 

Årsmøtet 

Årsmøtet for Norbrygg Østfold ble gjennomført den 13. februar i 2020 og signaliserte en restart av 

fylkeslaget som hadde ligget nede i over ett år. Et nyt styre bestående av seks motiverte østfoldinger 

ble valgt og planene for 2020 ble lagt. Det ble etablert et årshjul med ulike aktiviteter for hvert 

kvartal. Det var planlagt en serie med usmakkurs, flaskekonkurranser og bryggeribesøk. Styret har 

hatt møter jevnlig og leder ønsker å takke styret for et godt samarbeid i året som gikk.  

På grunn av situasjonen rundt Covid-19 ble de fleste arrangementer med planlagte fysiske møter 

avlyst, kun ett usmakkurs kunne gjennomføres i løpet av året. I perioden hvor fysiske møter var mulig 

å gjennomføre ble et mjødkurs gjennomført.  

Flaskekonkurranser 

Flaskekonkurransene ble gjennomført som planlagt, med gode bidrag både til sommerøl-

konkurransen og konkurransen i mørkt øl på høsten.   

Mjødkurs 

Mjødkurset ble gjennomført med mange deltagere og en inspirerende foredragsholder. Kurset 

understreker Østfolds plan om å være et kompetansesenter for mjød.  

Usmakkurs 

Det ble gjennomført ett usmakkurs i løpet av året av tre som var planlagt. Det er mange som 

uttrykker ønske om flere usmakkurs og også fordypningskurs. Disse kursene vil bli tatt opp igjen når 

forholdene tilsier at det er trygt.  

Studentsatsning 

Styret var i gang med en planlagt satsning på et samarbeid med studenter i fylket, med Høgskolen i 

Fredrikstad som pilot-prosjekt. Denne satsningen er utsatt pga Covid.  
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